		2016年东坡区从服务基层项目人员和退役大学生士兵中公开考试招聘
基层事业单位工作人员总成绩及排名表

	姓名
	准考证号
	岗位名称
	招聘单位
	笔试成绩
	笔试折合总成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	排名

	宁廖霞
	20160040101
	职员
	东坡区乡镇国土和规划建设所（白马镇、崇仁镇、柳圣乡各1名）
	62.75
	31.375
	91.4
	45.7
	77.075
	1

	徐碟
	20160040102
	职员
	东坡区乡镇国土和规划建设所（白马镇、崇仁镇、柳圣乡各1名）
	62.8
	31.4
	90.8
	45.4
	76.8
	2

	王定坤
	20160040106
	职员
	东坡区乡镇国土和规划建设所（白马镇、崇仁镇、柳圣乡各1名）
	59.3
	29.65
	89.4
	44.7
	74.35
	3

	黄悦
	20160040108
	职员
	东坡区乡镇国土和规划建设所（白马镇、崇仁镇、柳圣乡各1名）
	55.4
	27.7
	89.6
	44.8
	72.5
	4

	王正正
	20160040119
	职员
	东坡区乡镇国土和规划建设所（白马镇、崇仁镇、柳圣乡各1名）
	52.1
	26.05
	89.8
	44.9
	70.95
	5

	杨林
	20160040104
	职员
	东坡区乡镇国土和规划建设所（白马镇、崇仁镇、柳圣乡各1名）
	53.2
	26.6
	87.8
	43.9
	70.5
	6

	杨霞
	20160040117
	职员
	东坡区乡镇国土和规划建设所（白马镇、崇仁镇、柳圣乡各1名）
	52
	26
	87.2
	43.6
	69.6
	7

	刘迅
	20160040110
	职员
	东坡区乡镇国土和规划建设所（白马镇、崇仁镇、柳圣乡各1名）
	50.25
	25.125
	85.8
	42.9
	68.025
	8
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